檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立圖書館　函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：吳靜宜

電話：06-2255146-125

電子信箱：irene@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區公誠國民小學

發文日期：中華民國103年10月24日

發文字號：南市圖推字第1031014644號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2014年「非讀BOOK臺南愛讀冊─書香大擂臺」活動DM乙份(1014644A00_ATTCH2.j

pg)

主旨：本館為辦理「2014年非讀BOOK臺南愛讀冊─書香大擂臺」

活動，敬請 貴校協助於網站或現有通路行銷宣傳，並鼓

勵所屬踴躍組隊參與，請 查照。

說明：

一、為深耕閱讀並推廣市府製播之「非讀BOOK台南愛讀冊」電

視讀書會節目，特辦理本次活動。

二、本活動獲勝隊伍將可獲得獎狀乙張及一萬元獎學金。檢附

活動海報乙份，詳細內容請洽本案承辦吳小姐（電話：06

-2255146分機125）。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市各私立高中職、臺南市

政府所屬各級學校

副本：本館推廣組 2014-10-27
12:40:20